runt te et doluerunt mon
 tes: gurges aqz trahunt
Dedit abyssus uoce
 sua: altitudo man su
 as leuauit **S**ol et luna
 steterunt in hitaculo su
 o: in luce sagittaz tuaz
 ubi in splendore fulgu
 ratis haste tue **I**n fir
 matu mandati tram: i
 furore ob stupe facies ge
 tes **E**gredius es in salu
 te ppi tu: in salute ai
 xpo tuo **P**eraussisti ca
 put de domo ipy: de mi
 casti sudametu usq ad
 collu **M**aledixisti scry
 tris eius capti bellatoz
 eius: uenietib; ut tur
 bo ad dispcedu tue **S**i
 ultatio eoz: sicut eius
 qui deuorat paupem
 in abscondito **Q**uia fecit
 ti in mai eqs tuus: i lu
 to aqz uiltaz **A**udui
 et coturbatus est veter
 meus: a uoce cotremue

rūt labia uea **I**ugre
 diar: putredo in ossibz
 meis: et sub me scate
 at **U**t req̄scā in die tri
 bulaciōis: ut ascēdā ad
 pplm̄ aac̄idū ur̄m̄ **H**ic
 em̄ nō florebit: et nō erit
 ḡmē in vineis **V**enite
 tur opus oliue: et arua
 nō afferent alū **A**bsa
 detur de oliue pec̄: et nō
 erit aruitū armetū in p̄
 sepius **E**go aut̄ in d̄o
 gaudebo: et erutabo in
 deo ur̄i meo **D**eus d̄s
 fortitudo mea: et ponet
 pedes meos q̄si aruoy
Et sup̄ exalta mea c̄du
 cet me victor: in p̄latis
 c̄uenit **G**ia **A**nd̄ ac̄
 diuī auditiū tuū et t̄m̄
Am̄ In s̄as eius laudate
 d̄m̄ **A**b̄n̄ **P**er viscera
 m̄ie dei nr̄i visitauit uos
 oriens ex alto **Sabb̄o**
Dum̄ d̄m̄ ur̄m̄: Veni
 te adorem̄ **V** **C**onsors

D **A**utē
 te d̄o
 can
 cū no
 r̄ū:
 q̄ tu
 abula
Feat **D** **A**luaiū sibi d̄r
 tā eius: et brachiū s̄c̄i
 eius **N**otū feat d̄s sa
 lutare suū: in cōsp̄i ḡ
 n̄ā reuelauit iusticiā su
 ā **R**etortatus est iue
 sue: et ueritatis sue con
 uict̄ **A**derūt om̄s iū
 tice: salutare dei nr̄i **I**
 bilate d̄m̄ om̄s t̄ra: in
 tate et erutate et psallu
 te **P**salute d̄m̄ in cytha
 ra in cythara et voce
 psalnu: in tubis ductu
 bus et voce tube corate
Tubitate in cōsp̄i re
 gis d̄m̄: moueatur ma
 te et plenitudo eius or̄
 t̄raz et qui habitant in cō
Flūa plaudunt manu

facit motes erulabunt
a cōspā dñi veuit iudi
care tñam **J**udicabit
et veni tñā i iusticia: et
populos i eqtate **psalm**

Dūs regnavit ualca
nuc ppli: qui sedes
sup cherubin moueatur
dñā **D**ūs i spō magnus:
et excelsus sicut oēs plos

Cōfiteātur uoi tuo ma
gno quā tñibite et lau ē:
et hōz regis iudiciū dili
git **T**u parasti dicitio
es: iudiciū et iusticiā i
iacob tu fecisti **E**xalta

te dñm dñm nrm: et ado
rate scabellū pedū eius
qm̄ lau ē **M**oyles et a
arō tu laudatibz ei:
et sauuēl inter eos: q̄

uocāt nomē eius **I**n
uocabāt dñm et ip̄e ex
audiebat eos: in colūp
na tūbz loq̄bat: ad eos
Custodiebat testimia
eius: et p̄ceptū q̄ dedit

illis **D**ñe d̄s n̄r tu ex
audiebas eos: d̄s tu p
picius fuidi eis et uia
cēs tu oīs adiuēciōēs
eor **E**xaltate dñm dñm
nrm et adorate in mo
te scō eius: quā sc̄s d̄s
d̄s n̄r **G**l̄a **A** **G**l̄a mia

Iub̄i p̄ bua feat d̄s
Exalte d̄s oīs tñā: ter
uite d̄s in leticia: u
troute tu cōspā eius: i
erultatione **S**atote quā
d̄s ip̄e ē d̄s: ip̄e feat
nos et nō ip̄i nos **P**opu
l̄ ei et oues pastue ei
i uote portas ei in cōfel
sioe atria ei in p̄nis cō
fitemi illi **L**audate uo
tūe ei quā ē d̄s ietm̄
nra eius: et usq; in gene
racionē et generacionem
ueritas eius **psalm**

Quā et iudiciū: cā
Mtabo tibi dñe **P**sal
lā et intelligā i uia in
maculata: quā uenies

ad me **P**erambulabam
in iniquitate cordis mei
in medio domus mee
Non ponebam autem oculos
meos rem iustam: facti
aures perniciosas
odiu. **N**on adhesit in
cor pium: declinavit a me
malignum non cognosce
bam. **D**etrahete secreta
et primo suo: hinc pleque
Supbo oculo et in laa
abili corde: cum hoc non
redbam. **O**culi mei ad fi
deles terre ut secreta meam
ambulas in via iniqua
culata: hic in transibat
Non habitabat in medio
domus mee qui facit su
perbia: qui loquitur iniquum
non dixerit in conspectu o
culorum meorum. **I**n manu
tuo interfaciebant omnes
peccatores terre: ut disperderet
de civitate domini omnes opes
iniquitatis. **G**loria autem tubila
te deo omnis terra **psalmus**

Dum exaudi orationem
meam: et clamor
meus ad te veniat
at **N**on autem facti
a me: in quocumque die
tubulo inclina ad me
tua. **I**n quocumque die
caueo te velo ater exau
di me. **Q**uia detestatus
aut furor dies mei: et
sa mea sunt arum aru
rum. **P**erambulans cum
mi et aruit cor meum: quod
oblit cum comedere panem
meum. **H**osce genitricis
mei: adhesit os meum
carni mee. **S**icut fess
cum pellicano solitudine
fess sic cum iusticiorum
dominalio. **V**igilavi et
fess cum sit: passer solitari
us in tecto. **T**ota die
perabam in iniqua
et qui laudabant me
in me iurabant
anere tanquam patre
taba: et plura meum

miteba **A**facie ire in
 digna cois tue: qz ele
 uas allucidi me **D**us
 mei sic umbra dectiaue
 rit: et ego sic ferui ar
 ui **Q**u aut dne ietiu
 pmaues: et meonale
 uili in geneaone et ge
 neraone **Q**u exurg
 es miserebeis syon: qz
 te p miserodi eius qz ve
 nit tp **Q**u plaauerit
 seruis tuis lapides ei:
 et tre eius miserebut:
Et uebut geres uoume
 tua dne: et oes reges
 de glam tua **Q**u edifi
 cauit dus sps: et videbi
 tur in gla sua **R**esperit
 in orone huiliu: et no
 spreuit pa eoz **S**criba
 me her in geneaone al
 tra: et pps qui creabit
 scribit dnu **Q**u pper
 te de excello sco suo: dus
 de celo mtram alyperit
Et audiert genuitus to

peditoz: ut solueret fili
 os mteptoz **U**t amia
 et in sps: nome du et
 laud eius i iherlm **L**u
 ouerudo iplos in ouu:
 et reges ut seruiat dno
Respondit ei in b tuis
 sue: pauatate diez me
 oz maa in **D**e reuors
 me in dimidio diez me
 oz in gnaone et genea
 noue ant tu **I**uicio tu
 dne tra fucasti: et opa
 manu tua: et cel **I**p
 si peribut tu aut pma
 es: et ois sicut uelume
 tu ueteralcent **E**t sic
 optoz mutabis eos et
 ueritabis: tu aut uer
 ipe es et au tu no defi
 aet **H**u seruo tuoz hi
 tabut: et seme eoz i gra
Benedic ps diriger
 aia mea dno: et oia
 q int me st noi sco ei
Bndic aia mea dno:
 et uoli obliuila oes retr

buaciones eius **Q**ui ppi
natur oib; iūqtatib; tu
is: qui sanat om̄s infir
mitates tuas **Q**ui re
ditur de iteru vitā
tuā: qui coroat te in
uina et misericordiis;
Qui replet i bois desi
deriū tuū: reuēbit: ut
aquile iuuetus tua
Faciēs misericordis dñs
et iudiciū oib; iūria
pacētib; **N**otas fecit
vias suas moysi fili
is isrl' voluntates suās
Miserator misericors
dñs: longanimitus et
uultū uirōs **N**on ip
petuū irascit: neq; iē
tūm cōmittit **N**ō solum
pccā uia fecit nob; neq;
solum iūqtates urās re
tribuit nob; **Q**uō solum
altitudinē celī a trā:
corroborat uiam suā
ā sup timētes se **Q**uā
distat ortus ab occide

te: longe fecit a nobis
iūqtates urās **Q**uō iē
ret: p; filioz misericors
est dñs timētib; se: qui
ip̄e cognouit signum uis
Recordatus ē quā p̄uau
it hō sic feruū dies ex:
tāq; flos agri sic efflo
rebit **Q**uā sp̄s p̄uauit
in illo et nō cōstiterit: et
nō cōgnoscerit āph' iud
iciū **M**ia autē dñi ab et
no: et vlt; iētū sup
timētes eū **E**t iudicā
illis in filios filioz: timē
tiū **Q**ui seruāt te sancti
fidei **E**t mēres dñi
dator ip̄i: ad sancti
fidei **D**ñs in celo patet
sed suā: et regnū ip̄i
oibus dñabit: **E**t
dicite dño angeli eius
potēs uirtute facites
uirtutē uirtutē: ad audiē
uocē sermonū eius **E**t
dicite dño oēs uirtutes
eius: uirtutē eius q̄ facites

volūtatē ei⁹ **B**udiate
 dño oīa opa ei⁹ in oī
 loco dñacōnis ei⁹: bñ
 orātia mea dño **G**lā
Clamor me⁹ ad te
Judic⁹ ps̄ veniat d's
 aīa tua dño: d's
 d's me⁹ magnificat⁹
 es vehemēter **C**ōfelli
 onē et deore idulm: a
 mic⁹ hūe sūt vestimēto
 crendens celū sic pelle:
 qui regis aq's supora
 mus **Q**ui potis mibe
 atē sū tuū: qui ābulas
 sup pēnas vētoz **Q**ui
 mas āgelos tuos sp̄s:
 et mltos tuos ignē v:
Qui fūcāsti tiam tē
 mabit: in sūm sū **H**
 p̄s sūt vestimētū amic
 us ei⁹: sup mōtes stābt
Hu m̄re pacōne tū
 agnet: a voce tonitru
 uū formidābūt **A**scen
 dūt mōtes et descēdūt

cāpi: in locū q̄ fūcāsti
 eis **C**erminū posuisti
 q̄ nō tūsgrediētur: ne
 q̄ cōitētur opire itam
Qui ermittis fontes ī
 cōuallibz: inter mediū
 mōcū ptālibūt aque
Potabūt oēs bestie a
 gri: erpābt ouagri in
 sita sua **S**up ea volu
 cres celi hūtabūt: de me
 dio petrū dabūt vocē
Rigans mōtes de sup
 oribz suis: de frū opoz
 tuoz sanabitur tū **P**ro
 ducēs semū iūcētis: et
 herbā seruituti hoīm
Ut educas pauē de tūa:
 et vitū lenāet cor hoīs
Ut exillaret facē mole
 o: et pāis cor hoīs cō
 fūmet **S**aturabūtur
 ūgua cāpi: et cēda lyba
 in q's plantauit: illic
 passēs indifūcābūt **H**e
 rody dom⁹ dux est eoz:
 mōtes exelli cētuis pe

tra refugium erimachus
Fecit luna in terra: sol
cognouit occasum suum
Posuidi tenebras et
scia est uox: in terra potestati
sunt omnes bestie silue
Quati leonum ruguen
tes ut rapiant: et querant
a deo escam sibi **O**r
tu es sol et congregasti
et in circuitibus suis colla
cabunt: **A**rbitrat homo ad o
perum suum: et ad operationem
sua usque ad uesperam **Q**ui
magnificata sunt operam
domine omnia in sapientia fecisti:
impleta est terra possessione
tua **H**oc mare mag
num et spatiosum manibus:
illic reptalia quorum non
est numerus **H**ialia pusilla
autem magnis: illis nauem
potestati sunt **D**ixi illi quod
formasti ad illudendum
eis: omnia autem expraui ut
des illis escam in terra **O**mnia
te te illis colligent: capi

ente te manum tuam omnia
implebitur bonitate **A**u
tere autem te faciem tuam
sunt: auferens spiritum eorum et
deficiunt: et in puluere
suum reuertentur: **E**mittes
spiritum tuum et creabuntur:
et renouabis faciem terrae
Sit gloria domini in saecula: le
tabitur dominus in operibus
suis **Q**ui respicit terram et
facit eam tremere: qui
tangit montes et fugi
ungunt **C**antabo domino
in uita mea: psallam deo
meo quod diu sum **L**ocutus
sunt ei eloquium meum: ego
uero delabor in domino **O**r
tuat peccatores a terra et
iniqui ita ut non sint: bre
Quod dicit anima mea dico
fiteri domino et in uer
itate uocare eius: anima
te inter gentes opera eius
Cantate ei et psallite
et: narrate omnia miracu
lia eius **L**audatum in

hoie suo ei? letet: cor
 in dñm **Q**uerite
 dñm et confirmamini: q
 uia facie ei? semp **M**e
 metote mirabiliu ei? q
 uia: prodigia eius et in
 diaa oras eius **S**eme
 abraha? seru ei? fuit
 iacob eti? **I**pe dñs
 de? ur: in vniuersa tra in
 diaa ei? **M**emor fuit i
 scia? testamenti sui: v
 bi q? ma? davit in mil
 le generationes **Q**uod
 disposuit ad abrahā:
 et iuramenti sui ad isa
 ac **E**t statuit illud ia
 cob i pceptu: et isrl? in
 testamentu etinu **D**icit
 dñs dabo tra? chanaā:
 et hereditatis v're
 qñ esset vno breui: pū
 m? et incola eius **E**t
 pū? hieit de gēte in gēte
 et de regno ad pplm al
 tero **N**ō reliquit hoicm
 no? te eis: et corripuit p

eis reges **N**olite tēge
 rpos meos: et in pplis
 meis nolite maligna
 ri **E**t vocauit fame
 sup tra? m: et oē firma
 metū panis cotriuit
Misera? eos virū: in
 seruū venūdatus ē io
 seph **H**ūiliauerūt in
 ope dñs: pedes eius: fer
 rū pū? hieit aiām eius do
 nec veniret vbu? eius
Sloqñ dñi i? flāmauit
 eū i? sit rrr et soluit eū:
 pū? caps pploz et dimi
 sit eū **C**onstituit eū do
 dom? sue: et pū? pē ois
 possessionis sue **E**t rau
 dret pū? apes ei? sicut
 semetipm: et senes eius
 pū? cēnā daret **E**t in
 traui? isrl? in egiptū:
 et iacob a? cola fuit in
 tra? chā **E**t auit pplm
 suū vehemēter: et furā
 uit eū sup inimicos ei?
Couertit cor eoz ut ode

vet pplm etus: et colu
faciunt in seruos eius
Misit moysē seruu
suū: aaron q̄ elegit
ipm **P**osuit in eis v̄
ba signoz suoz: et poi
giaz in tra chā **M**isit
tenebras et obscura
uit: et nō erarbat
seruos suos **C**ōmittit
aq̄s eoz in sanguinem
: et occidit pisces eoz
Secidit trā eoz vanas
: in penetibilibz r̄gim̄
ipoz **V**ixit et venit q̄
uonia et tymphes:
in oibz fimbz eoz **P**o
suit pluuias eoz gūdi
nē: ignē cōburētē in
trā ipoz **E**t percussit vi
neas eoz et ficulneas
eoz: et cōtrinit lignū
futu eoz **V**ixit et venit
locusta et bruch: cuius
nō erat m̄s **E**t cōme
dit oē fenu in tra eoz:
cōedit oēm frām tre

eoz **E**t percussit oīc
p̄mogenitū in tra eoz:
p̄micias oīs laboīs
eoz **E**t eduxit eos ad
argēto et auro: et nō
erat in tribubz eoz in
ficia **L**etata est egypt̄
in p̄fectione eoz: q̄
in cubuit nōr eoz sup
eos **E**xpandit nubē
in p̄tectione eoz: et eg
nē ut lucēt eis p̄ nocte
Pecierūt et venit m̄
nix: et pane celi satia
uit eos **D**isrupit pe
trā et fluxerūt aq̄: ab
erūt in furo flūia **E**
memor fuit v̄bi tā
q̄ h̄uit ad abrahā p̄
ez suū **E**t eduxit pplm
suū in erultacone: et
elcōs suos in leticia **E**t
dedit illis regiones q̄
cū: et labores pplm̄
possiderūt **E**t cultuā
iustificacōēs ex: et legi
er: requirāt **D**ia n̄ fū

dit aia mea dno **psal**

Confite m dno qui bo

u: qui i scdm uia

Quis loqtur potēti

as dñi: auditas faciet

oūs laudes ei? **B**ñ q

custodiūt iudiciū: et fa

ciūt iusticiā i oē tpe

Pro ucto nri dñi in bñ

placito pli tui: visita

nos in salutai tuo **A**d

intendū in bonitate elc

oz tuoz ad letādū in

leticia gētis tue: ut lau

deris ai hēditate tua

Procau? ai pñb; mris

uuste egru? iiquita

te fecim? **P**res nri in

egypto nō itellerūt

mirabilia tua: nō fuerūt

trēores multitudis nūe

tue **E**t uitaueūt a scē

tes in mare: mare in

uā **E**t saluauit eos pp

nomē suū: ut notā fa

ciēt potētiā suā **E**t iax

puit mare rubrū et ex

ficatū est: cecidit eos

in abyssis sic in deser

to **E**t saluauit eos de

manū odienai: et rede

mit eos de manū iūmia

Et opuit aq̄ tribulātes

eos: ut? ex eis nō remā

lit **E**t crediderūt in d

b ei? et laudauerūt iū

dē eius **Q**uō fecerūt ob

liti s? opm eius: nō sus

tinuerūt cōsiliū eius

Et cōcupierūt cōcupit

ōnā in deserto: et tēpta

uerūt dñi in iāquolo

Et dedit eis peticiōnē

ipoz: et misit saturita

tē in aias eoz **E**t irri

tauerūt moysē in cal

tris: aaron scā dñi **A**

pta est trā et deglutit

dathan: et opuit sup cō

gregacionē abriō **E**t

eraxit sic ignis in syua

goga eoz: flāma cōbus

lit pāozes **E**t fecerūt

vitulū in oreb: et ador

auerūt sculptile **E**t
mutauerūt glāu suā
: in similitudinē vituli co
mūctis femī **O**blia s̄
dñi qui saluauit eos
: q̄ fecit magna in
egipto mirabilia in
tra chā tribula in ma
ri rubro **E**t dixit vt
dispiceret eos: si nō mo
yses elāis eius sp̄s
let in cōfractioē i con
sp̄i ei **E**t autē irā
ei ne disp̄t eos: et p
uidulo habuerūt t̄z
desiderabue **N**ō ardi
derūt v̄bo eius et uir
uauerūt in taberna
culis suis: nō exaudie
rūt vocē dñi **E**t eleua
uit manū suā s̄ eos:
vt p̄stueret eos in des
to **E**t vt dicit semē eoz
in aōibz: et disp̄ge
ret eos in regionibus
Et in aati s̄ beelzebōz
et cōderūt sactiaa moz

tuoz **E**t irritauerūt
cū in adiūctiōibus su
is: et multiplicata ē in
eis ruina **E**t stetit fure
nes et placauerūt: et cōsta
uit q̄stacio **E**t reputa
tū ē ei in iusticiā: in gr
ueraciōe et gr̄a aduē
vsq̄ in sēpitimū **E**t iri
tauerūt eū ad aq̄ con
tradictiois et veritas
ē moyses p̄ eos q̄ con
serbauerūt sp̄m ei **E**t
diduxit in labijs suis:
tū disp̄derūt gētes q̄s
dixit dñs illis **E**t cōm
xti s̄ tū gētes et didice
rūt opa eoz: et seruierūt
sculptilibz eoz: et factū
est illis in scādaliū **E**t
imolauerūt filios suos
et filias suas: et immol
is **E**t effuderūt sangui
nē in aōit̄: sanguinē fi
lioz suoz et filiaz suaz
q̄s sacrificauerūt sculpt
ilibz chanaā **E**t inuē

secta e tra in sanguibz
 et cotamniata est in op
 ibz eoz: et fornicati st i
 aduocatoibz suis **Et** ira
 tus e furore dñs i pplm
 suu: et abhominat e ne
 quitate sua **Et** tradidit
 eos i manu gēau: et dñ
 ah st eoz qui oderūt eos
Et traherūt eos i iun
 a eoz: et humiliati st i iun
 a eoz: sepe liberauit
 eos **I** pñ aut exacerba
 uerūt eū in cōsilio suo:
 et humiliati st i iugitambz
 suis **Et** vidit cū tribu
 laretur: et audiuit orō
 em eoz **Et** meoz fuit
 te testamēti sui: et pe
 nituit eū sōdū iudicū
 uisū tūe sue **Et** dedit
 eos i uias: i cōspā
 oīm qui cepant eos
Saluos fac nos dñe
 dñs n̄r: et cōgrega nos
 de nationibz **Et** cōstrea
 m: nōi sō tuo: et gl̄ie

tu: in laude tua **B**ā dñ
 us dñs dñs isrl' a selo et
 usqz in selm: et dicer
 ois ppl's fiat fiat **psal'**
Confitemū dño qm̄
 bon': qm̄ i selm
 uia ei' **D**ixerūt qui re
 cepti st a dño q's rece
 runt de manu iunū: de
 regioibz cōgregauit e
 os **S**ol ortu et occasu:
 ab aquilone et mari
Etraherūt i solitudine
 in iugō: uia cūtatibz hi
 taui nō inueniūt **E**
 surientes et sitiētes: aīa
 eoz i ipis defecit **E**t
 clamauerūt ad dñm
 cū tribularet: et de uia
 tibus eoz eripuit eos
Et deduxit eos in uia
 rēam: ut uirēt in cūtatē
 hitadoms **C**ōfiteātur
 dño tūe ei': et uiam
 ha eius filijs hoīm **Q**uā
 sacrauit aīam i aīe:
 et aīam esuriētē sacrauit

bonus **S**edentes in tene-
bris et umbra mortis:
vinctos in mediocritate
et ferro **Q**uia eracerba-
uerunt eloquia dei: et
consilium altissimi irritave-
runt **E**t humiliati sunt in
laboribus: cor eorum: in fura-
re et nec fuit qui adiu-
uaret **E**t clamaverunt ad
dominum cum tribularetur:
et de iniquitatibus eorum libe-
ravit eos **E**t eduxit eos
de tenebris et umbra mor-
tis: et vitula eorum disru-
pit **C**onfiteatur domino nomen
eius: et mirabilia eius
filiis hominum **Q**uia contri-
vit portas ereas: et ver-
tes ferreos confregit **Q**ui
cepit eos de via iniquita-
tis eorum: propter iniquitatem
eum suas humiliati sunt **Q**ui-
dem escam ab hominibus
est anima eorum: et appropin-
quaverunt usque ad portas mor-
tis **E**t clamaverunt ad dominum

cum tribularetur: et de mani-
tibus eorum liberauit eos
Misit verbum suum et salva-
vit eos: et eripuit eos
de iniquitatibus eorum **C**onfiteatur
domino nomen eius: et mira-
bilium eius filiis hominum
Et sacrificet sacrificium
laudis: et annuntiet opera
eius in exultatione **Q**ui
descendit mare in nubibus:
faciens opera novem in a-
quas multas **I**psi viderunt
opera domini: et mirabilia
eius in profundo **D**ixit et
creavit spiritus procellae: et exal-
tati sunt fluctus eius **Q**ui
descendit usque ad celos et cre-
pavit usque ad abyssos:
anima eorum in malis tabes-
cebat **T**urbati sunt et omnes
sicut ebrius: et omnis
sapientia eorum devorata est
Et clamaverunt ad dominum cum
tribularetur: et de iniquita-
tibus eorum eduxit eos
Et statuit procellam eius

in avarā: et siluerūt au-
 ctus ei. **E**t letati sūt q̄
 siluerūt: et deduxit eos
 in portū volūtatis eorū
Sō hānuc dño iūe: et
 mābūha ei filijs hoīz
Et exaltēt cū in emā
 ple bis: et ī cathedra
 seniorū laudēt eū. **P**osu-
 it flūia in deseruū: et
 erit us aq̄z in sū. **T**er-
 rā fructiferā in saltugi-
 nē: a malicia ī hītāa
 īm ea. **P**osuit deseruū
 in magna aq̄z: et trā-
 sūe aq̄ in eritus aq̄z
Et collocavit illic estu-
 mētes: et cōstituerūt ā-
 tātē hītacionis. **E**t se-
 mīauerūt agros et plā-
 tauerūt vineas: et fe-
 cerūt frām nūtāt. **E**t
 vādūit eis et multipli-
 cati sūt iūs: et iunēta
 eorū nō minoravit. **E**t
 pauca fā sūt: et verati sūt
 a tribulacione maloz

et dolore. **E**ffusa est cō-
 tētia sūt p̄ncipes: et er-
 rāe fecit eos in iūio et
 nō in via. **E**t adiuvit
 paupē de oīopia: et po-
 suit sicut oues familias.
Tidebūt rā et letabū-
 tur: et oīs iūqtas oppi-
 labit os suū. **Q**is sapi-
 es et custodiet hec: et
 intelliget nūas dñi.
Glā: visita nos dñe.
Papī salutarī tuo
 paratū cor meū: cāta
 bo et psallā tu glā me.
Erurge psalteriū et
 cythara: erurgā dītu-
 culo. **Q**ōfitebor tibi ī
 p̄ls dñe: et psallā tē
 tu uacōile. **Q**ā maḡ
 sūt celos unā tua: et ut
 q̄ ad mubes veritas tū.
Exaltare sūt celos d̄s et
 sūt oēm trānu glā tua:
 ut libent: dilecti tui. **S**a-
 luū fac dextā tua et ex-

audi me: d's locutus
ē in scō suo **E**xultabo
et diuidā spānā: et cō
uallē tabnauloꝝ de
meaui. **D**eus ē gala
ad et iucus ē manaf
ses: et effāim suscip
tio capitis mei. **J**uda
rex me: moab lebes
spei mee. **I**udumeā
extēdā calaamēū me
ū in alienigene ami
a fā st. **Q**s deducet me
in ciuitatē inimicā: q's
deducet me usq; in idu
meā. **N**oue tu d's qui
reppulisti nos: et non
erabis d's in vrbib; m's.
Dā uobis auxiliū de m
bulatione: q' bana sa
l' hoīs. **I**n dō faciem
vrbū: et ipse ad iudu
lū deducet inimicos uos.
Deus laudē meā. **N**is
ue tamenis: q' os
colosi sup me aptū est
Locuti adūlū me lig

ua dolosa et sermoibus
odu inuiderū me: et ex
pugnerūt me grans.
Pro eo ut me diligerēt
d' thebāt ui: ego aut
orabā. **E**t posuerūt ad
ūlū me mala p bonis:
et odū p dilectioē meā.
Cōstāne s' eū p'to: ē
et dyabolus stet a ex
tis eius. **C**ū iudum
creat cōspuatus: et
os ei hāt in p'tū. **E**
āt dies dieꝝ pauca: et
episcopatū eius accipi
at alter. **R**aut filii eius
orphan: et vxo: eius
uidua. **M**itātes m'lti
tāt: filii ei' et m'edier
tāt: eia aut: a h'itatio
nibus suis. **S**cutum
fenerato: oem ibam
ei': et diripiāt alienū
labores ei'. **N**on sit m
adutor: nec sit q' trāde
ret: pupillus ei'. **F**iat
nan ei' i' m'itū: i' q'

in actione una deleatur
 nome ei. **T**u uero
 uideat iustas p[er]m[e] eius
 i[n] c[on]sp[er]u d[omi]ni: et p[er]m[e]
 m[er]itis ei[us] n[on] deleatur
Hab[et] c[on]tra d[omi]n[u]m s[er]p[en]t[em] et
 in s[er]p[en]te de t[er]ra m[er]o[ri]
 a eoz: p[ro] eo q[uo]d n[on] e[st] reor:
 datus fac[er]e s[er]uam. **E**t
 p[er]cutus e[st] ho[m]i[n]em ioye
 et m[er]o[ri]a: et c[on]p[er]cutu
 m[er]o[ri]a m[er]o[ri]ficare. **E**t di
 xit maledictione[m] et
 uenit ei: et noluit b[e]n
 edictione[m] et elogabitur
 ab eo. **E**t iduit male
 dictione[m] sicut uestime[n]t[u]m
 et inhaeruit sicut aq[ua]
 in i[n]teriora ei[us]: et sicut
 oleu[m] in ossibus ei[us]. **H**i
 et sic uestime[n]t[u] quo
 p[er]p[er]it: et sic zona q[ua] s[er]p[en]t[em]
 p[er]cussit. **H**oc op[er]o[rum] q[uo]d
 detrahit in apud d[omi]n[u]m:
 et q[uo]d loquit[ur]: mala adu[er]
 sus a[n]i[m]a[m] meam. **E**t tu
 d[omi]ne d[omi]ne fac me a p[ro]p[ter]

nome tuu[m]: q[uo]d suavis
 e[st] n[omi]n[u]s tua. **L**ib[er]a me
 q[uo]d egeu[m] et paup[er] ego
 su[m] et cor meu[m] c[on]turba
 tu[m] e[st] intra me. **S**icut
 nub[er]a cu[m] d[omi]n[u]s ab
 latus su[m]: et exiit su[m]
 sicut locuste. **D**enu[m] me
 i[n]firmata e[st] a ieiunio:
 et caro mea i[n]mutata
 e[st] p[ro]p[ter] oleu[m]. **E**t ego s[er]p[en]
 su[m] obp[er]u[m] illis: uide
 runt me et inueneru[n]t ca
 pita sua. **A**diuua me
 d[omi]ne d[omi]s meus: salu[m] me
 fac s[er]u[m] uiam tuam.
Et sciat q[uo]d man[us] tua
 hec: et tu d[omi]ne fecisti ea.
Maledicet illi et tu b[e]n
 dicet: qui in surgu[n]t i[n]
 me c[on]fiteant[ur]: seruus
 aut[em] tu[us] letabit[ur]. **T**u
 d[omi]nant[ur]: qui detrahu[n]t
 in pudore: et op[er]ant[ur]
 sicut dyplode c[on]fusi[on]e
 sua. **C**onfitebor d[omi]no m[er]is
 in ore meo: et in me

dio multoz laudabo eū
Qui assistit a dextris
paupis: ut saluā fac
ret a p̄ceptibz aīam
meā. **G**loria. **an** Confite
bor dño n̄s in ore me
o. **v** Dñe exaudi orōz
meā. **E**t clamor meus
ad te veniat. **psalms** **ll**
la. ā. ā. Ad laud' ā. Be
nigree fac in bona vo
lūtate tua dñe. **ā. Ho**
mū ē cōfitei dño. **p̄. spm**
an Metuant dñm oēs
Audi ps̄ fines t̄re
Aure celi q̄ loquor:
audiat tra verba oris
mei. **C**oncreseat in
pluuia doctrina mea:
fluat ut ros eloquiū
meū. **Q**uasi p̄mber
sē herba et q̄ stille sē
gūia: q̄ uonē dñi i
uocabo. **D**ate magni
ficiā dō uio: dei p̄fec
ta s̄ opa et oīs uie
erudicia. **D**e' fidel'

et absq; vlla iūq̄tate
iust' et r̄s: peccauerit
ei et uō fili ei' in so
dibus. **G**eneā op
ua atq; p̄iūa: herem
reddis dño p̄le s̄ul
te et insipicus. **Q**u
q̄ uō ip̄e ē p̄: tuus:
qui p̄fedit te et fecit
et creauit te. **Gene**
o dñe: antiquz: s̄ul
cogita gr̄aciones si
gulas. **I**nterrogā p̄
em tuū et amīabit
tibi: maiores tuos
et dicit tibi: **ma. Qu**
o diuidebat alimē
m' gētes: quō sepa
bat filios adā. **Q**u
mauit timōs p̄lōz:
iuxta m̄mēz filioz
isrl'. **P**ars aut dñi
p̄lus ei': iacob s̄ul
aut' hēditans eius.
Iuuit eū in t̄ra dē
ta: in loco horrois et
vaste solitudis. **Q**u

vidit eum et dixit:
 et nescio quid populi
 oculus sui. **S**icut aqua
 provocans ad volan-
 tes pullos suos: et se-
 cundum voluntas. **E**xpan-
 dit alas suas et assu-
 mpsit eum: atque portavit
 in humeris suis. **O**mnia
 solus dixit ei: et
 non erat tibi eo deus alienus.
Reliquit eum super ex-
 celsa terra: ut comedat
 fructus agrorum. **U**t sugeret
 mel de petra: oleum de
 saxo durissimo. **B**utirum
 de armento et lac de ou-
 ibus: cum adipe agnorum et
 cunctis filiorum basanum. **A**t
 quos non medulla trini-
 dit: et sanguinem vite bi-
 bet: inercassium. **I**n-
 massatus est dulcis et re-
 friguatus: inmassatus
 et dilatatus. **R**eliquit dominus factorum
 suorum: et recessit a deo salu-

tari suo. **P**rovoctauerunt
 eum in deos alienis: et
 in abominacionibus
 ad iracundiam commoverunt.
Immolauerunt deomi-
 nis et non deo: deus quos ig-
 norabant. **N**on irascens
 quod venerunt: quos non co-
 muerunt patres eorum. **D**eum
 qui te genuit dereliquit:
 et oblitus es dominum cre-
 atorem tuum. **V**idit dominus
 et ad iracundiam commo-
 tus es: quod provoctauerunt
 eum filii sui et filie. **A**t
 erit abscondita facies mea
 ab eis: considerabo novitiam
 eorum. **G**eneracio enim
 peruersa est: et in fideles
 filii. **I**psi me provo-
 caverunt in eo qui non
 erat deus: et iram irritave-
 rum vanitatem suam. **E**t
 ego provocabo eos in eo
 qui non est populus: et in
 gente stulta irritabo il-
 los. **I**gnis succensus e-

in furore meo: et arde-
bit usque ad infirmi-
tatem. **D**euorabit
que terram cum gurgite suo:
et motum suum fundameta
comburet. **C**ongrega-
bo super eos mala: et
sagittas meas comple-
bo in eos. **N**on sume-
tur fame: et deuorabunt
eos aures morsu aqua
rillino. **D**entes bechi-
arum iurata in eos: cum
furore trahentur supra
atque serpenum. **F**eris
vastabit eos gladius
et in partem pauor: iuuenes
simul ac uigine lactente
cum homine senes. **E**t dicit
ubi uia est: cessat faciem
ex hominibus memoriam eorum.
Sed propter iram iuueniorum
distulit: ne forte superbi-
ret hostes eorum. **E**t dicit
ut manus tua extensa:
et non dominus fecit hec omnia.
Deus absque consilio est

et sine prouisa: ut
non sapient et intellige-
rit ac nouissima prouide-
rit. **Q**uomodo preceperat:
unus mille: et duo fug-
erunt decem milia. **N**on
ne ideo quod dominus suus ve-
didit eos: et dominus non
sit illos. **N**on enim est dominus
ut ut dominus eorum: et in
a me et iudices. **D**e
uinea locum eorum: uinea
eorum: et suburbanis grom-
is. **Q**ua eorum uia fellis:
et botri amarissimi.
Hec draconum uinum eorum:
et uenenum aspidum in sa-
uabile. **N**onne hec con-
ta sunt apud me: et cog-
nata in thesauris me-
is. **M**ea est uictoria et ego
retribuam eis in tempore: ut
labatur pes eorum. **I**n
ta est dies potationis:
addece festinat tempore.
Judicabit dominus populum
suum: et seruis suis iudicabit

rebitur **V**idebit q in
 firmata sit man' et
 clausi quoq; defecerunt:
 residuuz; cōsumpti sūt
Et dicit ubi sūt dy eoz:
 in quibus hēbāt fidu
 nā **D**e quoz victimis
 comederāt adipēs: et
 bibebāt vinū libanū
Surgāt et opitu
 letur vob: et in ueritate
 vos ptegrāt **V**idete q
 ego sū solus: et nō sūt
 alii d's pter me **E**go
 occidā et ego uiuē faci
 ā pauā et ego lauabo:
 et nō est qui de manu
 mea possit erue **L**euā
 bo ad celū manū meā:
 et dicā uiuō ego ietūū
Si acueō ut fulgur
 gladiū meū: et arripu
 it iudiciū man' mea
Redcā ulāouē hostib;
 meis: et hys qui odēt
 me retribua **I**uebria
 bo sagittas meas lau